

# Kirkeliv

Menighetsblad for  
Egersund, Eigerøy og  
Helleland menighetene

«Ha Gud som  
forbilde, dere som  
er hans elskede  
barn. Lev i kjærlighet, slik  
Kristus elsket oss og ga seg  
selv for oss som en  
offergave, en velluktende  
duft for Gud.

Efeserne 5, 1-2

**Redaksjonskomité:** Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og redaksjonssekretær Stine Wium Jakobsen.

**Kirkekontorets adresse** er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## Mer til felles, enn forskjellige

AV STINE WIUM JAKOBSEN

Egersund har mange menigheter. Vi er glade i å skape fellesskap rundt det vi tror på. Denne helgen skal vi samles å feire våre mange likheter. Vi har snakket med Rebecca Mayandia Andreassen som er pastor i Puls, Jofrid Omdal Helgeland som er trosopplærer i Den norske kirke, og Silje Sommer som er pastor i Evangeliehuset.

### Hvorfor er det viktig å ha fellesmøter mellom menighetene?

«Jeg tror fellesmøtene er en viktig arena for å styrke og vise enhet i byen vår. Fellesmøtene blir en viktig møteplass nettopp for dette, hvor vi på tvers av ulike menigheter og kirker kan bygge relasjoner, kjenne på styrken av å stå sammen og se at vi er en del av noe større.»

-Silje

«Fellesmøter er viktig fordi det er en helg som omhandler mer enn bare felles gudstjenester, men en møteplass for å bygge relasjoner på tvers, styrkes i troen og bli inspirert av hverandre. Det er en helg hvor vi blir minnet på at sammen bygger vi det samme Guds rike.»

-Rebecca

### Hva kan samarbeidet om denne helgen utgjøre?

«Man knytter nye kontakter og blir kjent med flere. Man får et innblikk i hva de andre står for, erfaringer og arbeidet de gjør.»

-Jofrid

«Etter en slik helg tror jeg vi kan få kjenne på et enda større

-Rebecca



**FELLESMØTE:** Tilstedeværelse under et av fjorårets fellesmøter i Evangeliehuset.

VI. En blir sterkere av å kunne stå sammen, og ved å danne en plattform er det lettere å gjøre hverandre gode, og samarbeide på andre arenaer som igjen kan tjene den enkelte kirke og ikke minst byen vår.»

-Silje

### Hvordan har dere gått frem for å planlegge innhold for denne samlingen?

«Vi snakket om hva vi ønsker at hensikten med en slik helg skal være. Det har vært viktig for oss å ha en forkynner vi opplever kan tale til alle generasjoner. Dette tror vi at Thomas Neteland kan bringe. På lørdagen har vi ønsket at huset skal være fylt med barn og unge, og at vi som er litt eldre kan være til stede å så inn i neste generasjon.»

«Vi kom tidlig sammen for å se på hva som skulle være fokus for årets fellesmøter. Det ble fort enighet om temaet «Gi det videre» og jobbet sammen med å finne ut hvordan dette kunne se ut. Vi ønsker sterkt sammenfattede krefter som representerer bredden i en slik helg, men anerkjenner også at vi har ulike styrker og bærekraft, så den enkelte bidrar inn slik en har ønske og mulighet for.»

-Silje

### Hva kan folk som kommer forventende seg?

«Barna som kommer på lørdag kan forvente seg mange kjekke aktiviteter, først har vi en samling med sang og en liten andakt. Så blir det hoppeslott, ansiktsmaling, fiskedam, hobbyaktiviteter, åpen kiosk og kafe med salg av pølser og lapper. Søndag blir det søndags-

skole, med samlinger og aktiviteter. Opplegget for helga er ikke bare for de som går i menighetene, de er åpne for alle! Så vi håper at det kommer mange barn og foreldre på dette!»

-Jofrid

«En helg med noe for alle generasjoner, som vi håper er trosstyrkende, oppmuntrende og en gylden mulighet til å bli bedre kjent med hverandre. Vi oppmuntrer alle til å komme tidlig før gudstjenestene og ta en kopp kaffe og slå av en prat»

-Rebecca

Dette blir en helg det skal være lett og godt å komme til kirken om du er kirkevandt eller kirkefremmed! Sammen i en tid som dette.

Hjertelig velkommen til fellesmøtene!

## Utstilling av dåpskjoler og gaver

AV INGUN STOKSTAD BARANE

Har dere en spesiell dåpskjole i slekta? Har dere en spennende historie knyttet til et dåpsplagg? Vet dere om noen gaver som er gitt i forbindelse med dåpen?

I forbindelse med kirkejubileet skal vi lage en utstilling i samarbeid med Husflidslaget og Dalane folkemuseum med ulike gjenstander fra kirkens 400-års historie. Denne utstillingen blir på Fayancemuseet. Vi ønsker å stille ut dåpskjoler, dåpsluer og dåpsgaver med en tilknytning til

byen og Egersund kirke, og spør nå ut i Egersunds befolkning om det er noen skatter som kan hentes fram og vises på utstillingen?! Vi er ute etter ting som kan være typisk fra forskjellige epoker i denne perioden, både av gammel og nyere dato.

Vi ønsker å få tilsendt et bilde av gjenstanden og en liten tekst med informasjon om gjenstanden og dens historie. Dette sender dere på e-post til kirkekontoret@ekf.no, med frist den 24. mars.



**DÅPSKJOLER:** Strikket dåpskjole fra 2006, og dåpskjole vi låner ut ved kirkekontoret. FOTO: IVAR BARANE

## Velkommen til seniorforum

**Menighetens forum for aldersgruppen 60+ samles igjen på Menighets-senteret onsdag kveld.**

Tema denne gangen er «Vår verden - vårt ansvar» om de store spørsmålene innen klima, miljø, bærekraft og naturtap.

Vår lokale Per Arne Sandvold gir en oversikt, innsikt og utfordrer til handling. Tilsvarende foredrag er tidligere holdt i Misjonshuset.

